
Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации Петушинского сельского поселения

Город Петушки
03.11.2020

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатов Совету народных депутатов 
Петушинского сельского поселения для принятия 
решения о назначении на должность главы администрации 
Петушинского сельского поселения

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкур оа на 
замещение должности главы администрации Петушинского сельского 
поселения», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 06.08.2020 № 25/6, по итогам конкурса, состоявшегося
03.11.2020 года, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение 
должности главы администрации Петушинского сельского поселения 
Р Е Ш И Л А :

1. Представить Совету народных депутатов Петушинского сельского 
поселения для принятия решения о назначении на должность г л е .в ь : 

администрации Петушинского сельского поселения следующих кандидатов:

Курочка Павла Владимировича и Ефимову Татьяну Вячеславовну.

2. Решение вступает в силу со дня принятая.

Председатель конкурсной комиссии ^ I
по проведению конкурса на замещение 
должности главы администрации 
Петушинского сельского поселения


